ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об утверждении изменения границы города
федерального значения Санкт-Петербурга

Рассмотрев обращение (представление) Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга и Губернатора Санкт-Петербурга в
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
об утверждении изменения границы города федерального
значения Санкт-Петербурга, согласованного с Правительством
Российской Федерации (распоряжение Правительства Российской
Федерации от 9 декабря 2020 года № 3275-р), в соответствии
со статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации
и главой 181 Регламента Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить изменение границы города федерального
значения Санкт-Петербурга.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное
Собрание Санкт-Петербурга, Губернатору Санкт-Петербурга,
в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра
и картографии вместе с картографическим изображением
и картографическим описанием линии границы, образующейся
в результате осуществляемого изменения.

sa4938.docx 645

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац
Федерального С
Российской Федё

у£ЛЬНОЛОр> Ж ш
Jfel

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
23 июня 2021 года
№ 426-СФ

sa4938.docx 645